Zatacznik nr 4
do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach nr XL/24/2010
z dnia 30 czerwiec

2010 roku
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostate srodki pochodzace ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych
zwrotowi.

Kategoria : Wydatki Yo e T = = T
interwencj w okresie realizacji ] ) - Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp. Projekt i funduszy| Projektu (catkowita ";d_k' Srodki X |-~ ztego; zrédta finansowania: ztego, rédia finansowania;
struktural warto$¢ Projektu) l:bu zetu Zbudsetu UE | Wydatki razem — - O : e
nych (6+7) rajowego (9+13) S 1 ‘Wydatki razem s | .
atexs - (14+15+16+17) pozyczki “obliqaci g
‘pkozostalel, i kredyty. qblngac;e ‘ pozZostate
1 2 3 5 6 7 8 G 3 1z 75 16
1 |Wydatki majatkowe razen 3734 600,23 1 284 806,48 2 405 793,75 2 556 499,23 716 902,48 1839 596,75 - - 1839 596,75
Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013 0O$ piorytetowa:2 Turystyka, Dzialanie 2.1 Wzrost potencjalu turystycznego, Poddziatanie: 2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okoloturystyczna, Nazwa zadania :"Budowa
promenady spacerowej wokdt jeziora miejskiego w Kisielicach"
1.1 Razem wydatki: 1 2178 OSB,DQ 963 855,00 1214 203,00 999 957,00 351 951,00 648 006,00 - - 648 006,00
z tego: 201 O_Vr:‘ . 999 957,00 351 951,00 ) 648 006,00 989 957,00 351 951,00 648 006,00 648 006,00
1178 191‘90 611 904,00 566 197,00

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007-2013. Dzialanie: "ODNOWA | ROZWOJ WSI" za posrednictwem Stowarzyszenia taczy nas Kanal Elblgski Lokalna Grupa Dzialania w Elblagu Tytuf projekty: "Urzadzenie ogélnodostepnego

kapieliska nad jeziorem Rakowym wraz z przebudows pomostéw”

z tego: 2Q1 or.

201

| 41a1s

170 000,00

66 616,00

103 384,00

170 000,00

66 616,00

103 384,00

17000000 |

66 616,00

103 384,00

170 000,00

66 616,00

103 384,00

103 384,00

103 384,00

Program:

Priorytet:

Deiefanie

Nazwa projektu:

;t;go: éd10 T

2011 .

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, O$ Priorytetowa 8, Dziatanie 8.3 Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, "E-obywatel. Ulatwienie dostepu do Internetu dla mieszkarncéw Gminy Kisielice zagrozonych wykluczeniem

15 -

720 72095 |

91 155,00

13673,25

77 481,75

91 155,00

13673,25

77 481,75

77 481,75

91 155,00

13 673,25

77 481,75

91 155,00

13673,25

77 481,75

7748175 |

Program:
Priorytet.
Q{i?l?,”iﬁ? Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury 2007-2013 O$ 6 Srodowisko przyrodnicze, Dzialanie 6.2 Ochrona $rodowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddzialanie 6.2.2 Bezpieczenstwo ekologiczne, Tytut projektu: "Poprawa
Nazwa projektu: bezpieczenstwa ekologicznego na terenie gminy Kisielice poprzez wyposazenia OSP-samochdd ratownictwa ekologicznego”
1.4 |Razem wydatki: 5354 [754 75412 646 392,00 - 646 392,00 646 392,00 - 546 392,00 - - 646 392,00
2 tego: 2010 1. R 646 392,00 N 646 392,00 | 646 392,00 - 646 392,00 i 646 392,00
2011, I B
2012r. o B
20131~ ) B
Program:
Vlrjriorrytel:r
Dzialanie:
Nazwa préjékiuv:" » Pragram Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach dziatania "Podstawowe usiugi dla gospodarki i ludnosci wiejskiej" Nazwa projektu: "Przebudowa systemu grzewczego w Szkole Podstawowej w tegowie
1.5 |Razem wydatki: 321|801 80101 18186000 |  53110,00 ~ 84750,00 181 860,00 $7 110,00 84 750,00 - - . 8475000
z tego: 2010 . 181860,00 97 110,00 | 84 750,00 181 860,00 97 110,00 84 750,00 84750,00




2013 r.*

6057,6059

Zatgcznik nr 4

do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach nr XL/24/2010

z dnia 30 czerwiec

2010 roku

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Razem wydat

z tego: 2Q1Q »rA' )

Nazwa projekt\,vl:r : T

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie matych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dzialan osi [l PROW 2007-201 3, ale przyczyniajg sie do osiggniecia
celow tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia kaczy Nas Kanal Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Urzadzenie placu zabaw w miescie Kisielice."

. 4:1/413_ 1900 90095

8057,6059

40 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. O$ 3 Jakoé¢ zycia na obszarach wiejskich i roznicowanie gospodarki wigjskiej. Dzialanie: Odnowa i rozwdj wsi. Utworzenie Wiejskiego Centrum Kultury i Sportu w todygowie.

[3ras223de21 92109

6057,6059

267 135,23

87 552,23

179 583,00

267 135,23

87 552,23

87552,23

179 583,00

179 583,00

267 135,23

87 552,23

179 583,00

267 135,23

87 552,23

87 552,23

179 583,00

179 583,00

1.8

Program:
Priorytet:

Dziatan

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie malych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatar osi lIl PROW 2007-2013, ale przyczyniaja sie do osiagnigcia
celow tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia t.aczy Nas Kanal Elblgski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa Zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Goryniu."”

Razem wydatki: .

4.1/413 1921 92109

2 tego: 2010
20101
2012r.
2013 7.

6057,6059
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Program: -
Priorytet:

Razem wydatki:
2 lego: 2010 .

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie matych projektéw, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatar osi I1f PROW 2007-2013, ale przyczyniaja si¢ do osiagnigcia
celow tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia Laczy Nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wisjskiej w Jedrychowie."

- 4.1/413 |91 92109

6057,6059
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20 000,00
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20 000,00

20 000,00

1.10

Program:
Priorytet:

Razem wydatki
2 tego: 2010

201

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacie w zakresie malych projektow, . operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi [l PROW 2007-2013, ale przyczyniaja sie do osiagnigcia
celow tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia taczy Nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla swietlicy wiejskiej w w Klimach."”

4.1/413 [921 92109

6057,6059
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30 000,00
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10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

1.1

ey

Program: __
Priorytet: )

-rr;l_azwraj)iquiéktu: )
Razem wydatki: )
ztego: 2010r.

2011 1.

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie maltych projektéw, t. operacje, ktére nie odpowiadaja warunkom przyznania pomocy w ramach dzialar osi lll PROW 2007-2013, ale przyczyniaja sie do osiggnigcia
celdw tej osi, za posrednictwem Stowarzyszenia taczy Nas Kanal Elblgski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zaku

p wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Krzywce."

4.1/413 (921 92109 |
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Zatgcznik nr 4

do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach nr XL/24/2010
z dnia 30 czerwiec

aed 2010 roku
20127 R ] ]
2013 r. 6057,6059
~ 2 Wydatki biezace razem: X 761 749,32 99 101,85 662 647,47 535 000,60 65 089,54 - - 65 089,54 469 911,06 - - 469 911,06
Program:
Priorytet: )
Dziglanie: -| Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, O$ Priorytetowa 8, Dzialanie 8.3 Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, "E-obywatel. Utatwienie dostepu do Internetu dla mieszkaricow Gminy Kisielice zagrozonych wykluczeniem
Nazwa projektu: cyfrowym"

2.1 ,REE@‘!YYJ%‘“} 1_5A 120 72095 ?94 788,72 597"21 8,32 335 570,40 168 040,00 25 206,01 - - 25 208,01 142 833,99 ) - - 142 833,99
ztego: 20101, 4117,4118.4127.4 168 040,00 25 206,01 142 833,99 168 040,00 25 206,01 25 206,01 142 833,99 142 833,99
2011r. 12041TTATTA2) 44 293 62 21 344,04 120 949,58
20121, 17.4219,4307,430 84 455,10 12 668,27 71786,83
. 9,4357,4359,4437
2013 r. ,4439,4757,4759,

Program: B

Priorytet:

Q_Z_i?“’“a“ﬁ . Projekt systemowy "Twoja Szansa" realizowany przez Miejsko-Gminny Oérodek Pomocy Spotecznej w Kisielicach w ramach priorytetu VI, dziatania7.1, Poddzialania 7.1.1 programu operacyjnego Kapitat Ludzki, wspoHinansowanego z
Nazwa projektu: Europejskiego Funduszu Spolecznego

22 ngg_wyda(}(j: - 71 66 853 85395 1758 384,30 859834 149 785,96 158 384,30 8 598,3{1 - - 8 598,34 149 7§5,96 - - 149 785,96
z tego: 2010 r. 3119,4017,4019.4 158 384,30 8 598,34 149 785,96 158 384,30 8 598,34 8 598,34 148 785,96 149 785,96
’ZEM T 117,4119,4127 41
i - _— 29,4217,4219,430|--
2012r 7,4309,4137,4139] __ a
2013 r
Program: I
Priorytet: o
9?‘3’?’7{91 . Projekt Operacyjny Kapitat Ludzki, Dziatanie 9.1, Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci uslug edukacyjnych $wiadczonych w systemie oéwiaty, Podziatanie 9.1.1 tytut projektu: "Przedszkole dla wszystkich dzieci -
Nazwa projekiu: otwarcie nowego oddzialu przedszkola w Kisielicach

23 Razgm wyrdratki: B 73 853 8§395 ) 70 220,00 10 533,00 59 687,00 70 220,00 ) 10 533,00 - - 10 533,00 59 687,00 - - 59 68700 N

" lztego: 2010, 4017,4019,4117 4 70 220,00 10 533,00 59 687,00 70 220,00 10 533,00 10 533,00 59 687,00 59 687,00
T o 119,4127,4129,41(
2011 - 77,4179,4217,421
2012r. 9,4267,4269,4307
T e 4309,
2013 .
Program:
Priorytet
Dziatanie: Projekt Operacyjny Kapital Ludzki Dziatanie: 9.1. Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci ustug edukacyjnych $wiadczonych w systemie oswiaty,Poddziatanie 9.1.2 Tytut projektu "Staé nas na wiecej- zajecia dla
Nazwa projektu: miodziezy z gminy Kisielice

24 Raze_m){«ydap[&i: 7? o 853» 85395 92 344,30 13 850,40 78 493,90 92 344,30 13 850,40 - - 13 850,40 78 493,90 - - 78 493,90

z_tg): 2910 r. 4117.4119.4127,4128.41 |- 92 344,30 13 850,40 78 493,90 92 344,30 13 850,40 13 850,40 78 493,90 78 493,90
77.4179,4217,4215,4267

- (4269,4307,4300,4357,4 | """~ e - -

St - 350,4377,4379,4747,474|__

&l
o 2013 r.m™

Program: -

Priorytet:

ﬁgz"v?:a Rrr;\j-e_k'tu: - Program Operacyjny Kapital Ludzki Dziatanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Tytut projektu: "Kurs j. angielskiego w Gminie Kisielice"

25 B_aiemrwyda(ki: 73 . 78§"Z~3m§§-3_§5” ] - 46 012,00 N 6 901,79 39 110,21 4§ 012,00 6901,79 - - 6 901,79 39 110,21 - - 39 110,21
z tego: 2010, 4117,4118.4127.4 46 012,00 6 901,79 39 110,21 46 012,00 6 901,79 6 901,79 39110,21 39 110,21
z°d AR 1284177, | , : bdiod
2011 r. ] 4179,4217,4219,4
2012 . 307,4300,4757,47| B ]

2013 1.+ 59 PRZEWOIDNICZACY
i
Ogélem {1+2) X 4 496 349,55 1383 908,33 3068 441,22 3091 499,83 781 992,02 - - 781 992,02 2 309 507,81 HADY. Ml EJS Kﬁ; J 7309 507,81

* wydatki obejmuja wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** $rodki wasne jst, wspoffinansowanie z budzetu panstwa oraz inne
*** - rok 2013 do wykorzystania fakultatywnego

mgrJdanusz S. Wigcek



